



# Laktator ręczny Basic Care CANPOL BABIES

Cena: 43,65 zł



## Opis słownikowy

Producent	CANPOL
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

## Opis produktu

### Postać

Laktator ręczny

### Opakowanie

- korpus laktatora z rączką pompującą,
- silikonowy zaworek antyzwrotny,
- butelkę oraz adapter do butelek.

### Opis

Ręczny laktator **CANPOL BABIES basic CARE** posiada ergonomiczny uchwyt zapewniający wygodne trzymanie laktatora podczas odciągania pokarmu. Posiada prosty mechanizm z pompką, która pozwala na komfortowe odciąganie pokarmu jedną ręką przy zastosowaniu niewielkiej siły.

Lejek posiada wyprofilowany kształt, który sprawia, że lejek szczelnie przylega do piersi, a silikonowa nakładka zapewnia delikatne i skuteczne odciąganie. Ręczny laktator jest bardzo cichy. Podczas pracy nie wytwarza hałasu, który mógłby obudzić śpiącego malucha lub wywołać u niego niepokój.

Ręczny laktator **CANPOL BABIES basic CARE** posiada bardzo prostą budowę. Umożliwia to precyzyjne umycie urządzenia i łatwy montaż. Laktator jest kompatybilny ze wszystkimi butelkami standardowymi i antykolkowymi firmy **CANPOL**.



## Wskazania

Odciąganie pokarmu matki

## Sposób użycia

Przed pierwszym i każdym kolejnym użyciem laktatora oraz butelki umyć, a następnie dokładnie wypłukać i zdezynfekować części laktatora poprzez polewanie wrzątkiem lub w sterylizatorze parowym. Po dezynfekcji poczekać, aż poszczególne części laktatora wystygną. Nie rozpoczynać montażu korpusu, gdy części są ciepłe lub wilgotne, bo laktator może źle pracować. Przed odciąganiem pokarmu umyć dokładnie ręce i sprawdzić czy laktator został umyty i zdezynfekowany oraz złożony zgodnie z instrukcją.

Sprawdzić czy poszczególne części laktatora są prawidłowo zamontowane. Aby odciągnąć mleko umieścić brodawkę głęboko w lejku i przycisnąć nakładkę masującą do piersi, tak aby szczelnie przylegała do piersi i powietrze nie wydostawało się na zewnątrz. Inaczej odciąganie nie będzie efektywne i rączka nie będzie powracać do pierwotnej pozycji podczas odciągania. Nie zdejmować nakładki masującej z lejka - stymuluje ona wypływ mleka.

W czasie pompowania powinna wytworzyć się próżnia, która jest warunkiem prawidłowego działania laktatora. Należy poruszać rączką laktatora równomiernie. Zauważy się, że mleko miarowo wypływa z piersi. Takie wolniejsze, głębsze odciąganie imituje ssanie piersi przez niemowlę. Pokarm będzie wypływał z piersi szybciej, jeśli podczas odciągania pochyli się trochę do przodu (w takiej pozycji, gdy mama ma przepelnioną pierś, krople mleka wypływają z piersi często bez uciskania otoczki).

Należy pamiętać, aby butelka pozostawała w pozycji pionowej. Po odciągnięciu pokarmu odkręć korpus laktatora, rozmontowując na części i umyć w ciepłej wodzie z delikatnym środkiem myjącym, następnie dokładnie wypłukać. Wszystkie elementy dokładnie osuszyć na ściereczce lub suszarce do smoczków i butelek.